名古屋サッカー協会３種連盟                          ２０２５年３月２０日

中学校登録チーム代表各位

２０２５年度    名古屋サッカー協会   ３種技術委員会

中学校選抜２年生  選考会についての案内
名古屋サッカー協会

３種技術委員長  朝倉 健志朗

 日頃は、 本協会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 名古屋サッカー協会３種技術委員会が主催する、 中学校選抜２年生の選考会を下記の

ように実施したいと思います。よろしくお願いいたします。今年度、２年生の選考会は１回の

みとし、その後は練習会での継続選考となります。

記

（１） 日  程    ４月２０日（日）   GKは ８時１５分 集合・受付

                       FPは ８時３０分 集合・受付

※ 選考会への参加人数によっては、２部制になることが

あります。変更する場合は、詳細をホームページへ掲載

しますので、再度ご確認下さい。

（２） 会  場    愛知県口論義運動公園サッカー場

             （愛知県日進市北新町西口論義３２３－８）

            ※ 会場への問い合わせはしないでください。

（３） 選考対象者   令和７年度、 日本サッカー協会へチーム・ 個人登録をし

ている又は、今後する中学校チームに所属する選手で、 各

チーム監督の強い推薦がある選手

（４） 選考内容   ゲーム等でのパフォーマンス

           GK については、身体能力・将来性についても考慮する。

（５） 選考費    １，０００円

（６） 持ち物    ﾎﾞｰﾙなどｻｯｶｰ用具、FP は白色のｼｬﾂ・ｹﾞｰﾑﾊﾟﾝﾂ・ｿｯｸｽを着用

（７） 選考委員   名古屋サッカー協会技術委員及び名古屋トレセンスタッフ

（８） その他    ・ 怪我等で参加が不可能になった場合は、チームの監督か

ら必ず事前に連絡をして下さい。

           ・ 選考会資料作成及び合否結果等における氏名、 学校名、

            学年等の個人情報の使用、掲載について、各チームの監督

            が保護者の承諾を必ず得てから、申し込みをしてください。

・ 選考会へ参加できる選手は、各チーム監督の強い推薦が

ある選手で、今後の活動を含め、保護者の同意が得られて

いる選手となります。

・ 申し込みには、Google フォームにて行います。

 以下の QR コードを読み取り、進めてください。

申込みは期日厳守でお願いします。（４／１０（木）〆切）

※ 期日に間に合わない場合、選考会へ参加することができま

せん。ご承知おき下さい。

〈問い合わせ先〉

名古屋３種技術委員長

 大森中学校 朝倉 健志朗

０５２－７９８－２９００